
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

__________________ ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ__________________
636406, Томская область, Чаинский район, с. Гореловка, ул. Школьная, д.2, строение 1 

телефакс: 8 (38-257) 3-40-21, е-таН: 20г5сЬоо133@таП.ги

ПРИКАЗ

22.08.2024 № 58-0

Об утверждении плана работы 
общественной комиссии по 
контролю за организацией и 
качеством питания обучающихся 
МБОУ «Гореловская ООШ» 
на 2024/2025учебный год

В целях организации качественного здорового горячего питания обучающихся в МБОУ 
«Гореловская ООШ» на основании положения об общественной комиссии по контролю за 
организацией и качеством питания обучающихся в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Гореловская основная общеобразовательная школа», 
с соблюдением санитарного законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить план работы общественной комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся в МБОУ «Гореловская ООШ» на 2024/2025 
учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Кравченко К.И. ответственному за ведение сайта в информационно­
телекоммуникационной сити «Интернет», разместить на сайте МБОУ «Гореловская 
ООШ» в специальной вкладке «Школьное питание» план работы общественной 
комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся МБОУ 
«Гореловская ООШ» на 2024/2025 учебный год до 01.09.2024 года

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ф. Остапчук

ФИО Подпись Дата
Кравченко К.И. и .  и -  м & ц

7



Приложение к приказу № 58-0 от 22.08.2024г.

План работы общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания 
обучающихся МБОУ «Гореловская ООП!» на 2024/2025 учебный год

Сроки Мероприятие Аналитический материал
Сентябрь
Февраль

1. Контроль за организацией и 
качеством горячего питания 
обучающихся 5-9 классов. Проведение 
анкетирования среди обучающихся 5-9 
классов и их родителей (законных 
представителей) но вопросам качества и 
организации горячего питания в 2024- 
2025 учебном году.

ф  . •

1. Акт проверки качества
Г орячего питания 
общественной комиссии по 
контролю за организацией и 
качеством горячего питания 
МБОУ «Гореловская ООШ».
2. Аналитическая справка по , 
итогам анкетирования.

Октябрь

Март

1.Контроль за организацией и 
качеством горячего питания 
обучающихся 1-4 классов.
2.Проведение анкетирования среди 
обучающихся 1-4 классов и их 
родителей (законных представителей) 
по вопросам качества и организации 
горячего питания в 2024- 2025 учебном 
году.
3.Проведение конкурса рисунков для 
обучающихся 1-4. классов и их 
родителей (законных представителей) 
на тему «Полезная еда - залог здоровья» 
совместно с администрацией школы.

1 .Акт проверки качества 
горячего питания 
общественной комиссии по 
контролю за организацией и 
качеством горячего питания 
МБОУ «Гореловская ООШ». 
2.Аналитическая справка по 
итогам анкетирования.
, Протокол заседания жюри 
конкурса.

Ноябрь
Апрель

Контроль за организацией и качеством 
горячего питания обучающихся 5-9 
классов.
1. Проведение анкетирования среди 
обучающихся 8-9 классов и их 
родителей (законных представителей) 
но вопросам качества и организации 
горячего питания в 2024- 
2025 учебном году.

1. Акт проверки качества 
горячего питания 
общественной комиссии по 
контролю за организацией и 
качеством горячего питания 
МБОУ «Г ореловская 
ООШ».
2. Аналитическая справка по 
итогам анкетирования.

Декабрь
Май

1 .Контроль за организацией и качеством 
горячего питания обучающихся с 
ограниченными возможностями 
здоровья
2.Выступление председателя 
общественной комиссии по контролю за 
организацией и качеством питания на 
общешкольном родительском собрании 
по вопросам организации горячего 
питания в школе.

1 .Акт проверки качества 
Г орячего питания 
общественной комиссии по 
контролю за организацией и 
качеством горячего питания 
МБОУ «Гореловская ООШ».
2. Протоко л заседания -. 
общественной комиссии по 
контролю за организацией и 
качеством питания.


